
   A- A+ 

Tarayıcınız güncel değil

"Tuh sana böyle basılma olmaz"

O tartışma, eski Savcı Cihaner'in makamı gizli tanık ifadeleriyle basıldığında o
dönem Hükümet'te olan Bülent Arınç'ın sözlerini hatırlattı.

Bir dönem Erzincan'daki Ergenekon davasında ‘Efe' kod adıyla gizli tanıklık yapan İliç eski Savcısı Bayram Bozkurt,
FETÖ’den 15 yıl hapsi istenen eski TBMM Başkanı Bülent Arınç’ın damadı Ekrem Yeter’in Konya’da “mahrem sınıfın abisi”
olduğu öne sürmüştü. Bayram Bozkurt’un iddialarına karşı çıkan Bülent Arınç, Twitter’da CHP Milletvekili İlhan Cihaner’in
açıklamasını paylaşarak “Gizli Tanık Efe olarak bilinen Bayram Bozkurt'un, damadım Ekrem Yeter hakkında ‘mahrem
imam’ vb şeklindeki yalan, iftira ve saçmalıklarını haber yapan medya kuruluşları! Buyrun, gizli tanık, açık müfteri
Bayram Bozkurt kimmiş dinleyin” mesajını eklemişti. Cihaner ise kendisini tanık gösteren Arınç’a “İyi de sayın Bülent Arınç
aynı adamın apaçık iftira ve hezeyanları yüzünden siz ve partiniz kaç kişinin mahvına yol açtınız? Sizin damadınız
hakkında konuşunca mı iftiracı olduğu anlaşıldı? Bir özeleştiri ve mesela Mustafa Hoş tan özür dilemeyi düşünmüyor
musunuz?” diye karşılık vermişti. Tartışma, eski Savcı Cihaner'in makamı gizli tanık ifadeleriyle basıldığında o dönem
Hükümet'te olan Bülent Arınç'ın sözlerini hatırlattı.

Arınç, İlhan Cihaner, Ergenekon davası sürecinde 2010 yılında Erzincan Başsavcılığı'nda makamında gözaltına
alınırken şunları söylemişti:

"O yer mahkeme içinde bir odaysa 'Burayı bastı' denmez. Türkiye'de en önemli televizyon kanallarından birisi bunu
bilerek istismar ediyor. 'Başsavcılık basıldı' diyor, 'Adliye basıldı' diyor. Tuh sana, böyle basılma olmaz. Bu çok terbiyesiz
Onun yapması gereken şudur. Başsavcının işyerinde arama yaptı. Ama Berduş dilinde nedir; basmak. Ama bunlar darbe
geleneğinden geldiği için hep basmaya alışmışlar. Ama kafaları basmıyor hâlâ, Türkiye'de çok şeyler değişti." 

Arınç'ın hedefindeki altyazıyı yazan NTV Haber Koordinatörü Mustafa Hoş, görevinden ayrılmak zorunda kalmıştı.
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bülent arın ilhan cihaner arşiv

Geçmişte FETÖ kumpası davalar konusunda "Üstüme cübbeyi tekrar geçirmeyi arzu ediyorum" diyen AKP
kurucularından Bülent Arınç, 15 Temmuz darbe gecesinin ardından “Ben düz ve dürüst bir insanım. Şunu herkesin bilmesi
gerekir. Bunu ben darbe gecesi öğrenmiş olmakla 'Ne kadar ahmak bir insanmışsın halbuki bunu herkes söylüyordu sen
buna itiraz ediyordun denilebilir" Silahlı terör örgününün Fethullahçı olmasını ben o gece (15 Temmuz) öğrenmiş olabilirim
ama Cumhurbaşkanı da Genelkurmay Başkanı da o gece öğrendi" demişti.
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